UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-KHTC                   Quảng Ngãi, ngày      tháng 7  năm 2025
V/v góp ý dự thảo Nghị quyết,

Tờ trình và Đề án quy định

mức thu, chế độ thu, nộp, quản

lý và sử dụng phí khai thác và

sử dụng tài liệu đất đai trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi.

`

                                          Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Căn cứ Công văn số 4400/UBND-KTN ngày 30/6/2025 của UBND tỉnh về

việc xây dựng các Nghị quyết của HĐND tỉnh về phí, lệ phí thuộc lĩnh vực đất đai

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Trên cơ sở Công văn số 235/STNMT-VPĐKĐ ngày 09/7/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc góp ý dự thảo Nghị quyết, Tờ trình và Đề án quy

định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí khai thác và sử dụng tài liệu

đất đai trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi,

Sau khi nghiên cứu; Sở Y tế thống nhất với nội dung dự thảo Nghị quyết, Tờ

trình tại Công văn nêu trên.

Sở Y tế báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Phòng TCHC,

- Lưu:VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

                    Võ Văn Thanh

		2025-07-14T08:35:52+0700
	Võ Văn Thanh

		2025-07-14T08:46:09+0700

		2025-07-14T08:46:09+0700

		2025-07-14T08:46:10+0700